AVISO DE ENCERRAMENTO DE CREDENCIAMENTO nº 823/2023

A FUNDAÇÃO HABITACIONAL DO EXÉRCITO – FHE, em observância ao disposto na Lei nº 14.133, de 1°/4/2021 e

Decreto nº 11.878, de 9/1/2024, torna público que está encerrado o prazo para o credenciamento de pessoas

jurídicas especializadas na gestão de vendas de bens imóveis, detentora de plataforma tecnológica no formato

marketplace (PaaS), incluindo os serviços de formalização e registro de compra e venda e pós-venda.

Brasília/DF, 23 de janeiro de 2024.

WASHINGTON MOREIRA CORRENTE
Gerente Executivo de Compras e Contratos

		2024-01-23T15:29:43-0300
	WASHINGTON MOREIRA CORRENTE:00761538780